
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
w związku z zarządzeniem Nr 0050.60.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości do najmu na okres 5 lat w drodze ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 20 maja 2024 roku przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji 
na najem części nieruchomości stanowiącej własność Miasta Zambrów oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów działką nr 2829/6 o powierzchni 434 m2, w tym budynku o powierzchni użytkowej 125,70 m2  
położonej w Zambrowie przy ul. Piłsudskiego 7, powołuję komisję przetargową w składzie:  

1) Adam Libuda - Przewodniczący 

2) Halina Brulińska - Członek 

3) Michał Skarzyński - Członek 

4) Sylwester Turowski- Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64D8914-DFB1-47C4-A1B3-98B01710875B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-05-17T12:24:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




